1262.

[24]

Der Propst von Vietmarschen bekundet einen Konventsbeschluß über die Verwendung eines Vermächtnisses der Elisabeth, Frau des Hermann Haken, zu Neufulturen bei dem Kloster.

R. Dei gratia prepositus in Rothe sancte Marie, omnibus hanc litteram inspecturis salutem in Domino. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, Elizabet uxorem d(omini) Hermanni dicti Haken pro remedio anime sue sex marcas ecclesie nostre ad redditus comparandos contulisse, ut ex ipsis in posterum conventui serviretur. Verum nos saniori consilio utentes cum ipsis et cum aliis denariis terram incultam fodiendo et in agros redigendo agriculturam curie nostre plus quam ab novem maltia seminis emendavimus. Duo vero moltia siliginis de domo Rotgeri in palude secundum mensuram in Lincehe priorisse, ut ex eis in Pascha serviatur, cum communi consilio capituli statuimus assignanda, vigilias missamque eidem Elisabeth in anniversario eius celebrari statuimus et ut xxii pullorum redditus de domo eadem, de prato, quod ei contulimus, priorisse assignentur, ut exinde conventui in octava assumptionis beate Marie virginis serviatur. Actum anno Domini M<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>lxi<sup>o</sup>.

Orig. 2 Siegel des Propstes und des Kapitels, das letztere erhalten. Rückschrift: Op dat lant der hustede (Huesstede zu Vietmarschen). IX. Rep. I. 38; vergl. unten Nr. 28.